
ZARZĄDZENIE NR 69/2017
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Leśniowice na 2017 r.

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy Leśniowice z dnia 11 stycznia 2017 r. w sprawie opracowania 
planu finansowego Urzędu Gminy Leśniowice na 2017 r. dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AKESF-JNJEP-BMIWW-QEHLL-XRTAX. Podpisany Strona 1



Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 69/2017

Wójta Gminy Le�niowice

z dnia 27 pa�dziernika 2017 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków  na 2017 rok

DOCHODY

Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwi�kszenia

1 2 3 4 5 6
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 197 053.21

01095 197 053.21
2010 197 053.21

2 750 Administracja publiczna 7 812.61

75011 7 812.61

2010 7 812.61

3 852 Pomoc społeczna 1.35 59 264.00

85213 1 579.00
2030 1 579.00

85214 48 833.00
2030 48 833.00

85215 1.35 210.00
2010 1.35 210.00

85219 8 642.00
2030 8 642.00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 023.00

85415 52 023.00
2030 52 023.00

5 855 Rodzina 8 332.85

85503 10.00
2010 10.00

85504 8 322.85
2030 8 322.85

Ogółem 1.35 324 485.67

WYDATKI 

Lp. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwi�kszenia

1 2 3 4 5 6

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 197 053.21

01095 197 053.21
4010 769.56

4110 131.59

4120 18.85

4210 2 772.47

4300 171.31

4430 193 189.43

2 750 Administracja publiczna 7 812.61

75011 7 812.61

4010 6 535.01

4110 1 117.49

4120 160.11

Id: AKESF-JNJEP-BMIWW-QEHLL-XRTAX. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

3 852 Pomoc społeczna 1.35 210.00

85215 1.35 210.00

3110 1.35 206.00

4210 4.00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 023.00

85415 52 023.00

3240 52 023.00

Ogółem 1.35 257 098.82

Id: AKESF-JNJEP-BMIWW-QEHLL-XRTAX. Podpisany Strona 3




